gent eū studuit unius hāc affōnē thōib; p
 uerte. et unicos eī effice atq; i gratos cōfidi
 rōn suo. Testor aut̄ celū et tā qd si qmū cu
 pit unicus desenire pmitter ei a do olim
 om̄s hōies dep̄scent. S; m̄e cā n̄ sicut d̄s Q
 si affectū suū hōies ad d̄m. om̄s sine dubio
 saluarens et p aliquib; delictis obiusticiā cor
 ripi uide rent. S; n̄ plurimi hōimū n̄
 mici effecti st̄ dei quoy maligni corda penit
 trauit. et affectū quē eis cōditor d̄s iteruerat
 ut erga se h̄rent. isemēt̄os deflexit. Aliorū
 vō q̄ aliquantū uigilare uidebant et fantasia
 gle. et splendoris apparen̄s et magna qdā atq;
 i genia rep̄mittet. euagari nichom̄ a do vō
 m̄tem atq; amū fecit. Que tam ppetuare ei
 iusta qdā pmitit vōne. Ad hec aquila respondit
 Quid ḡ delinquit hōies si maligni inffornis
 le et splendorē lucis maiora rep̄mittit hōib; q̄
 ip̄e cōditor d̄s. Ut petrus. Puto inq̄t hoc ius
 tū nichē et qmū iusta sit audi. Si filiū tuus
 q̄ ate om̄i diligētia d̄ erudit et mutat et atq;
 adiuvile pduct eratē ingrat et sit. et relinqas
 te ad alium quē forte diciore uideat eat. et ho
 norē quē t̄ debebat illi exhibeat. ac spe ma
 ioris luci auditate natām neget. et uira pi
 tina diffugiat. rectū t̄ uidet an impiū. Ut
 aquila res̄pedit. om̄ib; palā ē qdā impiū sit
 Ut petri. Si ḡ i hōib; hoc impiū dicis. qnto
 maḡ ī dō qui sup̄ om̄s hōies honore ab hōib;
 dignit̄. cui n̄ solū bñficijs frūm̄ uerū etope
 et uitate ēē cepim̄ cū n̄ cēm̄. cinq; si placea
 m̄ mēbū ab eo ut et̄tū i bonis sim. Ut
 ḡ fideles ab fideliib; et p̄j dischiant ab impi
 is pmissū ē maligno ut h̄is artib; singloz
 erga uerū parentē p̄bent affect. Qd si ue
 re ēēt aliq̄s d̄s alien. tam̄ abeo dō qui nos
 cauāt. quiq; nobis pat̄ et cōditor fuāt. rect
 ne erat relicto p̄prio transire ad alienū. Ut

aq̄la. Absit inq̄t. Tu petri? Quom̄ ḡ dicim̄
 malignū ēē cām p̄cī m̄v cū hoc pmissū di
 fiat. ut p̄ ip̄m p̄bent. et idie uidet argu
 ant̄ h̄is qui maiouib; pollutatōib; iuitati
 ueri pat̄ et cōditoris sui reliquerit pietatē
 h̄is vō qui fidē et caritatē p̄pī pat̄ et cū pau
 prate si accidit. et cū t̄bulacōe suauerit. do
 nis celestib; i regno ei et immortaliib; munib;
 p̄fruant. S; hec alias diligent̄ exponem̄.
 Qd aut̄ symō egerit post̄ scire cupio. Et
 uiceta xp̄dit. Vbi intellexisse eū sensim̄ qd
 dephens̄ ēēt a nobis. collocuti int̄ nos de sce
 lib; ei et reliquim̄ eū et ad zacheū uenim̄. hec
 ip̄a ei q̄ t̄ nūc paulim̄ indicantes. Ut ille benign
 nullē nos fulciens. et de fide dū nūt̄ h̄is p̄
 edocens. fidelū nūo socauit. Cūq; h̄ nūceta
 dixi. zacheū qui paulo an ex̄ssus fuāt inq̄
 diebat dices. Temp̄ ē ut pceda ad disputan
 dū petri. turba enī mltā i atō dom̄ aggredit̄ et
 opit̄. quoy i medio mltis fult̄ assecis os̄ sit
 symō Tu petri ut hec audiuit orōnis grā lece
 dē me ubens. nō dū enī erā dilut̄ ap̄cēs q̄
 ignoētia misera. aut ad reliq̄s Orem̄ fis
 ut d̄s p̄ ip̄m suū p̄ ineffabili m̄ia sua adiu
 uet me exēntē p̄ salutē hōimū q̄ ab ip̄o cāti
 st̄. Ut h̄ cū dixi. orōne fā pcessit ad attum
 dom̄ i q̄ erat mltitudo pl̄ma ppl̄ aggata.
 Qd ubi om̄s sumo cū silentō ad se intēntos
 uidit. et maḡ symonē i medio eoz uelud
 signiferū stante. hoc m̄cepit. Pax uob̄ sit oī
 b; qui pat̄ estis dare deptas uittati. Obuicūq;
 enī obediuīt ei uident̄ quidē s̄ aliqd ḡre cōf
 re deo Porro ip̄i aut̄ ab eo dom̄ sumi mu
 nis secūt̄. uitticie leitas icēdentes. Ppt̄ qd
 p̄mū ē om̄m̄ iustiam dei regnūq; ei inq̄r̄
 iustiam qdē ut recte age doceam̄ regnū.
 ut q̄ sit merces p̄ita labous et pacie nouim̄
 h̄is et bonis qdē etnoy bonoy remunāt̄ h̄is

aut qui circa uoluntate et egerunt per uincula
gessis penarum digna restituto. Hic ergo hoc est
ipsentis uita portos oportet nos agnosceremus
luntate de ubi et agendum locum est. Nam si quis uult an
quam ad suos emendet de his require quod non potest
uenire. Stulta et inefficax erit hincmodi iuris
siccio. Temporem bene est et iudicium di gestorum ca
ager. In questione. Ideoque an omnia hoc quam quod nos
aut qualiter agere oporteat ut etiam uita cose
quod meam. Nam exiguum hoc uite tempus perianes et
intiles occupemus quoniam. Ianes sine dubio et
uacui ab opibus bonis pugnemus ad dominum ubi iudi
cium ut dixi opum nostrorum fiet. Dmagnumque etenim res
suum tempus habet et locum opum locum hoc tempore est mi
tis. Secundum futurum. Hoc est impedimentum ordinis loco
rum ac temporum pertinantes. Primo quod sit di iusti
cia regram et tamquam iter actum habundantia
timatio bonis opibus repleamur quo possimus
ad regnum dei tamquam ad urbem maximam pue
nire. Deus enim hunc qui recte sentitur per ipsam ope
rari quod fecit misericordiam est. Ipsi carmine sue uites tel
timonio. Et idcirco cum de deo dubitato esse non debet
de sola non est iustitia regram et regno. Quod si
aliquid nobis de secretis recordatis inquirendo
suggeritur nesciis nostra anima de opibus iusticie re
gram rationem reddere nobis metris debemus. Quod
si de agentibus salute sequi merum tamquam
casti et mundi euntes ad dominum spiritu sed replebi
mus et omnia quod sit secreta et occulta sicut illa quae
non canillatatem noscimus. Que neque in sutorum
qua uite sue tempus comprehendere consumatur. non
solum non potest uenire sed et maioribus se errori
bus insereret. quod non per uita pugnare iudeas ad
portam uite puenire ostendit. Et propterea si uadeo
primo iusticia ei est regrenda ut per hoc in agen
tibus et una porti uitatis uerum pugnam uenire
possimus non uelocitate pedum sed opem boni
tate curvantes cum ipso duce usi nullum uite habemus

patiam erroris. Si enim ipm sequentes magis
merum illa quo puenire cupimur ciuitatem
omniu[m] ratiocinis uideamus tamquam le
des omnis facti. Intelligite itaque uia et hec in
te uite cursu matores eos qui bona ope
gorunt. ponam uerum pugnam de quod dicimus. inter
regnum est in quo residet omnipotens patens que solu[m]
inde possit habere qui mudi sit corde. Hoc ergo non
bis difficultas uideatur huius uerbi labore quod si
ne ei requiescerit. Haec et ipse uerum pugna ab initio
mudi per scilicet curres festinat ad regem
Ad te enim nobis dabis diebus et si quoniam necesse est appa
ret et corrigit nos ut obtemperantes semper ad ini
ciata pugna eterna. Mea ergo ista similitudine est sic et ve
ro pugna uisum est ut primus de iusticia regnat
ab his maxime quod dominus se nosse perficeret. Si ergo
habet aliquid quod rectius esse putet dicatur et ceterum
erit audiat. si cum pacia et quiete. Propter hoc enim
ab initio salutatois specie pacem cunctis p
cat sibi. prima disputatio inter petrum et sy
monem. Ad hec symon respondit. Hos pacem tua
opus non habemus si enim pax sit et concordia ad in
uenientiam uiratatem nichil pugnare potest. Hunc enim inter
se pacem latentes et scortatores non negotia cum
someterpia concordat. Et nos ergo si ob hoc conve
niemus ut ea pacis omnes quod dominus pugnam assen
suum nichil auditoribus deferemus. sed e contrario illu
sis eis nos amici discedemus. Propter quod noli inuo
care pacem. si magis pugnare matrem ei. et si potes
expugna errores. nec requiras amicitiam et
iustitia assertioribus parata. Hoc enim te scire an
omnia uolo. quod duobus inter se dimicantibus tamen e
rit pax. cum alter cecidit superatus et id pugna ut
potest. nec requiras pacem nisi bello quod impossibili
le est. Sunt si potest fieri ostende. Ad hec petrus
attinet audire ouiri quod dicimus. Ponam mudi
hec caput est aliquem magnum et ex duabus ciuita
tibus quarum reges semper in uice sic etiam missos